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Projekteerimistingimuste küsimine 

 

Põltsamaa Vallavalitsus planeerib liiklusohutuse tõstmiseks ja vallaelanikele tervislike 

liikumisharjumuste soodustamiseks alustada ettevalmistavaid tegevusi kolme kergliiklustee 

rajamiseks. 

 

Esimene kavandatav kergliiklustee asub Puurmani alevikus tee nr 14180 Puurmani-Tabivere 

kõrvalmaantee 0,670-1,791 km. Kergliiklustee algaks Puurmani kaupluse ehitamisel rajatava 

kergliiklusteega ning lõpeks riigitee nr 14150 ristmikul. Jalg- ja jalgrattatee laius 2,5 meetrit ja 

orienteeruv pikkus 1120 m. 

 

Teine projekteeritav jalg- ja jalgrattatee kulgeks paralleelselt kõrvalmaantee nr 14172 Põltsamaa-

Lustivere-Pudivere tee 0,350-5,000 km. Algaks kergliiklustee Lustivere tee 9 ja 11 kinnistute piirist 

ning kulgeks kuni olemasoleva jalgteeni Lustivere alevikus tee nr 14173 Kaliküla-Lustivere 

ristmikul. Jalg- ja jalgrattatee laius 2,5-3 meetrit ja orienteeruv pikkus 4650 m. 

 

Kolmas projekteeritav kergliiklustee oleks jätkuks äsja töösse läinud Kõpu – Laisaare jalg- ja 

jalgrattateele. Uus planeeritav jalgtee jätkuks Laari teest kuni tee nr 37 Jõgeva-Põltsamaa 

tugimaanteega paralleelselt ning lõpeks Aidu külas Meierei kinnistu piiriga kõrvalmaantee 14162 

Aidu-Kalana-Põltsamaa teega külgneval alal. Kavandatava jalg- ja jalgrattatee laius 2,5 meetrit ja 

orienteeruv pikkus 2050 m. 

 

Kuna kõik kolm projekteeritavat jalg- ja jalgrattateed asuvad riigiteede kaitsevööndis soovib 

Põltsamaa Vallavalitsus projekteeritavatele teedele Transpordiameti poolseid 

projekteerimistingimusi.  

Palume Puurmani jalg- ja jalgrattatee projekteerimistingimuste väljastamisel kaaluda alternatiivseid 

lahendusi ja võimalikult optimaalseid lahendusi Kaave jõe ületamise osas. Asendiplaanid on toodud 

kirja lisas 1. 

 

 

Lugupidamisega 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Kristi Klaos        

abivallavanem vallavanema ülesannetes      

  

      



 

 

Andres Aasna 

taristuspetsialist 

5194 9517 andres.aasna@poltsamaa.ee 


